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Villanyvilágítás 
a SZEOL ÁK-stadionban 

Vasárnap 

Motocross-
verseny 

A Szegedi Volán SC mo-

toros szakosztálya július 

16-án, vasárnap délután 2 

órától a repülőtéri moto-

crosspályán rendezi meg az 

országos felnőtt I. osztályú 

bajnokság negyedik forduló-

ját. A 250 és 500 köbcentis 

gépiosztályban két-két futa-

mot bonyolítanak le. A ver-

senyen a magyar élgárda és 

a Szovjetunió crossozói mel-

lett szegedi motorosok is 

rajthoz állnak. Az idei baj-

nokságban jól szerepló Kere-

kes László a 250-es, Szalma 

Ferenc pedig az 500-as kate-

góriában indul a színvona-

lasnak, izgalmasnak ígérkező 

viadalon. 

Sportműsor 
Tömegsport 

VXDIA-aport napok. Üjszegedl 
Sportcsarnok: nöl és férfi asz-
talltenlszezök és sakkozók ver-
senye, 10. Kisstadion: kispályás 
labdarúgás (férfiak), kézilabda 
(nök). tollaslabda (nók), 10. Üj-
szegedl pálya: kispályás labda-
rúgás (nők), 10. Teke: a Csong-
rád megyei Vendéglátó V. pályá-
ja (Sárkány étterem), 10.30. 

Labdarúgás 

MNK-mérközés: Postás SE— 
KSZV SE, postáspálya, 17, Bar-
na. 

VASÁRNAP • 

Motorsport 

Az országos motocrossbajnok-
ftág rv. fordulója, repülőtéri pá-
lya.' 14. 

Vitorlázó repülés 
A XXIV. nemzeti bajnokság és 

az V. Alföldi verseny, repülőtér, 
i a 

Labdarúgás 
MNK-mérközések: Szőreg-DÉ-

LEP SC, Szőreg. 17. Magyar. Al-
győ—Kossuth SE, Algyő, 17, 
Szász. Mihálytelek—Klskundorozs-
ma. Mihálytelek. 17. Füzesst. 
Deszk—Alsóváros. Deszk, 17, Bá-
lint. Tápé—Klnizal-Húsos. Tápé. 
17. Csótl. 

Tömegsport 

VIDIA-sportnap az üjszegedl 
Sportcsarnokban, a Kisstadion-
ban, az üjszegedl pályán és a 
Csongrád megyei Vendéglátó V. 
tekepályáján (Sárkány étterem), 
8..10-tói. 

Közlemények 
A vasutas nyugdíjas szakszer-

vezeti tagjainkat és özvegyeket 
szeretettel meghívjuk 1978. Július 
18-án 14 órai kezdettel megtartan-
dó taggyűlésre a MAV Kultúrott-
honban, Rákóczi ü. 1. flr. Árva 
József elvtárs a nyugdíjasokat 
érdeklő Jogi Ismeretekből élőadást 
tart. a feltett kérdésekre választ 
ad. Vezetőség. 

A Móra Ferene Művelődési 
Hazban 1978. jul lus 16-án 18 órá-
tól 22 óráig ú jra DISCO. Min-
denkit vár Óriás és a rendező-
ség. 

Szeged vArosi Közegészségügyi 
Járványügy i Szolgálata felhívja 
a lakosság figyelmét, hogy Jú-
nius l-től augusztus 30-ig folya-
matosan, az esti és az éjszakai 
órákban Szöged város közigaz-
gatást területén vegyszeres szú-
nyogirtást végeztet. Kér jük , 
hogy a permetezés ideje alatt 
ablakaikat tartsák zárva. Szeged 
városi Közegészségügyi Járvány-
ügyi Szolgálat vezetője. 

A Csongrád megyei Közegészség-
ügyi-járványügyi Ál lomás érte-
síti á méhészeket es a Lakossá-
got, hogy a Tisza es Maros 
Csongrád megyei árterületl sza-
kaszán. a Holt-Tisza, Holt-Maros 
térségben, valamint a csongrá-
di, szentesi, mártélyi strandok 
térségében, 1978. júl ius l-től 
augusztus 31-ig folyamatos Jel-
leggel a kora reggeli és esti 
órákban Malathionnal és Fosz-
fothionnal, szúnyogirtást végez-
tet. Felhívjuk az e területen la-
kók figyelmét, hogy a kezelt te-
rületeken termesztett gyümölcs-
mosás után fogyasszák. A per-
metezések ideje alatt az ablako-
kat tartsak csukva és ne tartóz-
kodjanak a permetezett terüle-
ten. 

A város társadalmának, 
üzemeinek, intézményeinek, 
társadalmi munkájából esti 
mérkőzések tartására is al-
kalmassá teszik a SZEOL-
stadiont. A mintegy 8 mil-
liós társadalmi összefogásból 
épülő szegedi létesítmény ér-
dekes napja volt a tegnapi, 
amikor a harmadik 40 mé-
ter magas vasállványra be-
emelték a 35 reflektort tar-
talmazó hatalmas világító-
testet Egyébként négy ilyen 
oszlopról a 35—35 reflek-
tor — egyenként 2000 wattos 
égőkkel — az egész pályát 
nappali fénybe borítja majd. 
Számitógéppel szabályozták 
be a reflektorok állását, de 
végül is majd a pályát 5—5 
négyzetméteres kockákra 
osztják be, s ennek megfe-
lelően egyenként szabályoz-
zák be a reflektorokat, így 
te'jesen árnyékmentesen vi-
lágítják majd meg a játék-
teret. Áramkimaradás ese-
tén külön világítás gondos-
kodik a nézőtérről. Termé-
szetesen már elkészült kör-
ben a nézőtér világítása is. 
A tervek szerint nemzetközi 
labdarúgó-mérkőzéssel au-
gusztus 16—18. között lesz a 
SZEOL-stadíon pályáján az 
első villanyfényes esti mér-
kőzés. Amint köztudott, meg-
előzően már villamosították 
az edzőpályát is. 

A nagyszerű társadalmi 

összefogás szépséghibája, 

hogy huligánok légpuskával 

tönkreteszik a nézőteret meg-

világító armatúrákat, s ez-

zel nemcsak tetemes kárt, 

de sok felesleges munkát is 

okoznak. 

Képünkön: beemeli a hatalmas daru a reflektortömböt. 
(Fotó: ÁcsSándor) 

Tenisz DK 

Szőke kikapott, 
Taróczy győzött 

Az első egyest Szőke ját- Taróczy három játékban 
szotta Barazzutti ellen. Az győzött ezután Panatta ellen, 
első játszmában még úgy A harmadik volt a legizgal-
tunt, hogy van keresnivaló- , n . 
ja, de a rutinos olasz bizto- m a s a b b ' 1 1 : 9 " r e n y e r t e a 

san győzött. Barazzutti— magyar fiú. Ma a párosok 
Szőke 2:6, 6:1, 7:5, 6:3. lépnek pályára. 

Kupamérkőzések előtt 
a Volán S C kézilabdázói 

A Volán SC NB l-es férfi 
kézilabdacsapata hathetes 
alapozás után tegnap eluta-
zott Nyíregyházára, az Oázis 
Kupara. Az indulás előtt 
Kővári Árpád vezető edző-
vel beszelgeitünk. 

— Szeptember 19-én az új-
szegedi Sportcsarnokban a 
Tatabánya ellen kezdik a 
bajnoki szezont. Hogyan si-
került az alapozás? 

— Június 5-én kezdtük a 
hathetes eröalapozást, mely-
nek elsődleges célja a fizi-
kai képessegek emelése volt. 
Az elkövetkező hat hét már 
sok kupa- és edzőmérkőzés-
sel folytatódik, általános tak-
tikai és technikai feladatok 
megoldásával. Az alapozás 
ideje alatt az első három 
hét után bentlakásos edzőtá-
borozáson készültek a játé-
kosok. Ez a három hét volt 
a legnehezebb fizikai meg-
terhelést jelentő szakasz. 
Csak szigorú összetartással 
érhettünk el eredményt. A 
napi 5 és fél órás edzések-
hez szigorúan ellenőrzött 
táplálkozásra és pihenésre 
van szükség. 

— Milyen program követ-
kezik? 

— Július 14—15—16-án 
Nyíregyházán az Oázis Ku-
pán szerepelünk, majd 28— 
29—30-án Keszthelyen a 
Georgikon Kupán. Augusz-
tus 4—5—6. a Szegedi Sza-
badtéri Kupa ideje, majd 18 
—19—20-án a nemzetközi 
Volán Kupán lépünk pályá-
ra. Augusztus 26-tól szep-
tember 10-ig tizenegy mér-
kőzésből álló NSZK-beli tú-
rára indul a csapat. Szep-
tember 19-én pedig bajnoki 
rajt a Tatabánya ellen. 

— Milyen kerettel dolgo-
zott az alapozas ideje alatt? 

— Az alapozást 14 játékos-
sal végeztük. Buday é6 Ba-
ráth még könnyített felada-
tokat kapott. Bartalo6 Zoltán 
és Lele Ambrus a váloga-
tottal készült A 14 játékos 
pedig: Farkas, Oláh Z„ Bu-
sa — Les ti. Lukács. 

Hubai, Oláh B„ Barabás, 
Várhegyi, Dobó, Czombo6, 
Szabó S., Borbás. 

— Milyen a sérültek álla-
pota? 

— Buday és Baráth még a 
rehabilitációs időszaknál 
tart, mindkét játékos sérülé-
se szépen javul, felgyógyulá-
sukat azonban siettetni nem 
szabad. Noel még esetenként 
érzi kézsérülését, a munká-
ban azonban már teljes ér-
tékkel részt vesz. Lukács 
felépült, Oláh Béla esetében 
viszont még nem tudjuk 
egyértelműen eldönteni, mi-
lyen sérülése van. 

— A kupaszereplés mi-
lyen célt szolgál? 

— Az Oázis Kupán a ma-
ximális küzdeni tudást sze-
retném látni, ötletes játék-
ról még nem beszélhetünk. 
Jó alkalom lesz arra, hogy 
lemérjük, hol tartunk a fal-
készülésben, mit ért az ed-
digi munka, esetleg kell-e 
változtatni a további felké-
szülési időszakban. Jó csapa-
tok ellen mérkőzünk Nyír-
egyházán, hiszen a két NB 
I B-s (Újpesti Dózsa, Ózd) 
gárda mellett hat NB l-es 
(Tatabánya, FTC, Elektro-
mos, Rába ETO, Szondi SE, 
Volán SC) méri össze erejét. 

— Mit vár a 11 mérkő-
zésből álló NSZK-túrától? 

— Értékes lehet, hiszen 
növelhetjük nemzetközi ta-
pasztalatainkat. Olyan takti-

kai megoldásokat gyakorol-
hatunk a 11 mérkőzésen, 
amely újdonság lesz NB l-es 
ellenfeleinknek. Komoly tét-
mérkőzés lesz valamennyi, 
tehát észrevétlenül is rá tu-
dunk hangolódni a bajnoki 
küzdelmekre. Nekünk sem 
mindegy, hogyan szerepe-
lünk az NSZK-ban, hiszen 
nemcsak a Volán SC-t, de 
a magyar kézilabdasportot is 
képviseljük. 

— Mit vár a csapatától a 
bajnoki mérkőzések során? 

— Jelenleg 5. helyen ál-
lunk a bajnoki táblázaton, 
egyenlő ponttal a 4. helye-
zett Bp. HonvéddaL Szeret 
nénk a bajnokság végére is 
megtartani előkelő helyezé-
sünket. Látványos, izgalmas 
mérkőzéseken szurkolhat 
majd a szegedi közönség, hi-
szen az élcsapatok látogat-
nak hozzánk. A nyitómér-
kőzést a jelenlegi bajnokas-
piráns Tatabányával játszuk, 
a zárót pedig a tavalyi baj-
nokkal, a Bp. Honvéddal. A 
játékosok a tavaszi bajnoki 
mérkőzések során egészséges 
önbizalmat szereztek, azt 
kell megtartanunk, s ha le-
het még lelkesebben, oda-
adóbban küzdeni szeptem-
bertől a bajnoki pontokért. 
Ennyivel lelkes, kitűnő kö-
zönségünknek, szurkolóink-
nak is tartozunk! 

Bagaméry László 

u LUi 9 

1978. július 15-én 
az újszegedi Vidám Parkban 
10 órától 13 óráig 

dolgozóink gyermekei részére gyermekna-
pot tartunk. 
Utána a Repülő Cukrászdában uzsonnával 
vendégeljük meg a gyermekeket.. 
Gyülekezés a Vidám Park főbejáratánál 
9.45 órakor. 

SZEGEDI MAGAS- ÉS MÉLYÉPlTÖIPARI 
VÁLLALAT SZAKSZERVEZETI BIZOTTSÁGA. 

1978. JÜL IUS 15., SZOMBAT - NÉVNAP: HENR IK 
A Nap kel 4 Ora »3 perckor, és nyugszik 19 óra 38 perckor. 
A Hold kel 14 óra 26 perckor, és nyugszik 0 óra 00 perckor. 

V l ZALLAS 
A Tisza vízállása Szegednél pénteken plusz 486 cm (áradó). 

K ILENCVEN ÉVE 

született Markovits Rodion (1888-1948) erdélyi magyar író, újság-
író. Az első vi lágháborúban orosz fogságba került, belépett a 
Vörös Hadseregbe, és a szibériai I. Nemzetközi Brigád politikai 
biztosa lett. 1920-ban belépett az SZKP-ba. 1922-ben hazatért, s 
Szatmáron nyitott ügyvédi Irodát. A felszabadulás után a Román 
Kommunista Párt tagja, s a temesvári szabad Szó munkatársa 
volt. Fő műve, amely nevét Európa-szerte ismertté tette, a Szi-
bériai garnizon (1927). 

MOZIK 
Fák lya : fél 4 és háromnegyed 

6 órakor: Police Python 357 (csak 
16 éven felülieknek, szines fran-
cta-NSZK, 50 százalékkal fel-
emelt helyárral), 8 órakor : Fotó 
Háber (magyar bűnügyi). Éjsza-
kai előadás 22 Órakor: Bombasi-
ker (14 éven felülieknek, színes 
amerikai). 

Vörös Csillag: délelőtt 10 óra-
kor: Police Python 357 (csak 16 
éven felülieknek, színes francia 
-NSZK, 50 százalékkal felemelt 
helyárral), negyed 4, fél 6 és 
háromnegyed 8 órakor: Abba 
(színes, zenés svéd—ausztrál, 50 
százalékkal felemelt helyárral. — 
Éjszakai előadás 22 órakor : 
Abba. 

Üjszegedl Kertmozi: Blöff (szí-
nes, m. b. olasz, 50 százalékkal 
felemelt helyárral, este 8 órakor). 

November 7. (ÜJszegcd): A 
rendőrség csak áll és néz (csak 
16 éven felülieknek, m. b. olasz, 
7 órakor). 

Dugonics mozi (Kossuth Lajos 
sgt. 53.): Gyilkosság az Orlent 
expresszen (színes angol bűn-
ügyi, 50 százalékkal felemelt 
helyárral, 5 és 7 órakor). 

Postás mozi : Száll a kakukk 
fészkére (16 éven felülleknek, 
amerikai, 50 százalékkal felemelt 
helyérral, 5 órakor). 
ÜGYELETES GYÓGYSZERTÁR 
Klauzál tér 3. sz. (13/57-es) este 

9 órától reggel 7 óráig Csak sür-
gős esetben 

BALESETI 
ÉS SEBÉSZETI ÜGYELET 

Ma a balesetet szenvedett sze-
mélyeket Szegeden a U. sz. Se-
bészeti Klinika (Pécsi u. 4.) ve-
szi fel. sebészeti ügyeletet az L 
számú Sebészeti Klinika tart 

ÁLLATORVOSI ÜGYELET 
Júl ius 22-lg, szombat 13 órá-

tól hétfő reggel 6 óráig, hétköz-
nap este 6 órától reggel 6 óráig, 
elsősegély és nehéz ellés esetére 
ügyeletes: 

I. és III. kerület, Gyálarét, Kis-
kundorozsma területén: dr. Du-
ba István állatorvos. Lakása: Új-
szeged, Odesszai krt. 8. Telefon: 
nincs. 

II. kerület, Algyő, Tápé terü-
letén: dr Bfró János állatorvos 
Lakása: Szeged. Hóblárt basa u 
37/A. Telefon: nincs. 

Kübekháza, Szóreg, Tiszasziget 
Olszentlvan területén: dr. Kalmár 
Sándor állatorvos. Lakása: ÜJsze-
ged. Marostól u. 12/A. Telefon: 
18-200. 

Az állatorvos kiszállításáról • 
hivő fél köteles gondoskodni 

BfflMi 
BUDAPEST 1. 

: Tévétorna (ism.) 
: Csak gyerekeknek! (ism.) 
: Barátokat keresünk 
: Játék a halál ellen — m . b. 

francia bűnügy i f i lm (Ism.) 
: Já ték a betűkkel (Ism.) 
: Az i f jú Gar ibald i — 4. 
: Hírek 
: Magyarország-

Olaszország teniszmérkőzés 
: A világ cirkuszai (Ism.) 
: Képzőművészeti 

portréfilm — Vajda 
Lajosról 

: Steve Blko élete és halála 
: Egymil l ió fontos hangjegy 
: Cicavízió 

Tévétorna 
Tévéhíradó 

: West Slde Story — m. b. 
amerikai f i lm 

: Tévéhíradó 3. 
: Telesport 

BUDAPEST 2. 
: Csák Gyu la : Együtt 

egyedül (16 éven 
felül ieknek 1) 
Közben: 
Kb. 

: Tévéhíradó 2. 
: A paradicsommadarak 

tolla (Ism.) 
: Tökéletes házasság 

— m. b. amerikai ft lm 
BELGRÁD 1. 

: Viztsfelés 
: Sakkmérkőzés 
: Gyermekfesztlvál 
: Rajzf i lm 
: A háború ura — 
amerikai fi lm 
A legfontosabb a szerelem 

: Szerelmi da l lamok 
BELGRÁD 2. 
Hét tévénap 
Összejövetel 
az If júsági házban 
Az emberi test 
K. Cipel: Dundo Maroje 
Huszonnégy óra 
Tévéesszé 
Sportszombat 
Elerajzok: Edvard Munch 
BUKAREST 
Népi táncok és dalok 
A Mount Everest 
megmászása 
Irak olaja 
Az if júság világa 
Kulturál is szemle 
Chaplin-filmek 
Fi lmhíradó -
Enciklopédia 
Gazdag ember, szegény 
ember 
Szatíra és humor 
Tévéhíradó és sport 
Románcest 

VASARNAP DÉLELŐTT 
BUDAPEST 1. 
Tévétorna (ism.) 
Hírek 

8.59 
9.05 
9.55 

10.38 

11.55 
14.05 
14.55 
15.00 

16.40 
17.30 

18.00 
18.40 
19.10 
19.20 
19.30 
20.00 

22.25 
22.35 

2LOO 
22.00 

22.25 

16.25 
16.55 
17.25 
19.15 
20.00 

2 2 . 0 0 : 
22.50 

17.45 
18.30 

19.00: 
20.00: 
21.00: 
21.10: 
51.40: 
21.55: 

14.00: 
14.25: 

15.15: 
15.40: 
16.45: 
17.15: 
17.35: 
19.00: 
19.50: 

20.40: 
22.15: 
22.35: 

9.10: Formák — 17. (lsm.t 
9.30: Focisuli — 2. (ism.) 

10.20: Játsszunk együtt! (ism.) 
10.30: Cimbora (Ism.) 
11.20: Solyomszem, a nyomkereső 

— m. b. amer ika i 
filmsorozat 1. 

E H D K S 
KOSSUTH 

8.25: Lányok, asszonyok 
8.50: „Amíg sz ívünk dobog . . . " 

11. 
9.20: összeállítás Kiss Benedek 

verseiből 
9.29: A kismalac és a farkasok. 

Meseopera 
10.05: Barokk muzsika 
11.00: A tizedes meg a többlete 

Dobozy Imre regénye 
12.20: Zenei anyanye lvünk 
12.30: Magyarán s z ó l v a . . . 
12.45: Melódlakoktél 

Közben: 
13.10: Am i még kell 

a munkakedvhez. Riport 
14.00: Teresa Stich-Randall 

és Cesare Valletti énekel 
14.30: Szerkesztőségi beszelgetéa 

a Falurádióban 
15.40: Fi lmdalok 
16.00: 168 óra 
17.30: A zongoraművészet 

első aranykora 
18.25: Mai könyvaján la tunk 
18.45: A kékszakállú herceg vára 
19.34: Hogyan éljen az idős 

ember? Születésnapi 
beszélgetés 
a 75 éves Marék Antal lal 

19.51: Hires történetek 
20.37: Bodza Klára és Palcsó 

Sándor népdalokat énekel 
21.03: ÜJ lemezeinkből 
22.25: A beat kedvelölnek 
23.10: Csajkovszkij operáiból 
0.10: Melódlakoktél 

PETŐFI 
8.05: Verbunkosok, nóták 

Közben: 
8.20: Tíz perc külpol it ika 
9.15: Válaszolunk 

hal lgatóinknak 
9.30: Fúvószene táncrltmusban 

10.00: Szombat délelőtt 
12.33: Magyar vonósnégyesek 

felvételeiből 
13.20: Mozgásterek 
14.00: Fiatalok népzenei műsort 
14.30: Orfeusz az alvilágban — 

Részi. 
14.45: Slágerek Kubábó l 
15.25: Orvosi tanácsok — 

a fogyásról 
15.33: A Gyermekrádió műsora 
16.33: ö tóra i tea 
17.30: Közkívánatra ! 
19.44: Elfelejtett dal lamok. 

Kovács Erzsivel beszélget 
Salánki Hédi 

20.38: Katapult . Vladimír Páral 
regénye 

21.38: Jónás Mátyás népi 
zenekara játszik 

21.58: Három a kislány — Rés2t. 
22.33: Bizet: Róma — szvit 
23.10: Sláee-mózeum 

3. MŰSOR 
8.08: Zenekari muzsika 

10.05: Slágerlista 
10.40: Századunk zenéiéből 
11.08: Solti Gvörgy Wnsner-

fe'vételoi a Bécsi 
Fi lharmonikus zenekarral 

12.20: A törvényhozó. Hegedűs 
Géza rádiójátéka 

13.27: Mozart kamarazenéléből 
14.05; Pierre Boulez vezényel 
15.25: Délutáni hangverseny 
16.48: A reformkor és a 

szabadságharc 
Irodalmának hetei 

16.51: Falstaff — Részi. 
17.45: A VITT. Debreceni Bartók 

Béla Nemzetközi 
Kórusversenyről je lent jük 

18.03: A dzsessz történetéből 
18.43: Zenekari muzsika 
19.33: ÜJ lemezeinkből 
20.13: Versek világa 
20.30: A VITT. Debreceni Bar tók 

Béla Nemzetközi 
Kórusverseny győzteseinek 
hangversenye 
Kb . 

22.10: A Mester és Margarlta. 
Mlahi l Bulgakov regénye 
— 3. 

VASÁRNAP DÉLELŐTT 

KOSSUTH 

8.10: Ö t kontinens hét napja 

8.26: Népdalok 

9.00: Beszélgetés 
Keresztury Dezsővel 

9.25: Vlctor de Sabata 
operafelvételeiből 

10.03: A királykisasszony cicája 
— mesejáték 

10.45: Az MRT gyermekkórusa 

énekel 

11-14: Vasárnapi koktél 
PETŐFI 

7.00: A református egyház 
félórája 

7.30: Kovács Endre Liszt-
műveket orgonál 

8.05: Érdekességek a Jövő hét 
műsorából 

8.33: Miska bácsi levelesládája 
9.00: örökzö ld da l lamok 
9.47: Az Ál lami Népi Együttes 

felvételeiből 
10.33: Jacques Prévert — 

Sediánszky János műsora 
11.36: A Magyar Rád ió 

Kaclathw Színpada 


